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DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2015

T0DOS POR
TAMAULIPAS

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura  y
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro
Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
No Circulantes

Otros Activos no Circulantes

y  Amortizacion

130,766,505
128,567,749
1,016,792
1,181,964

748,481,085

30,000

462,446,904
285,939,628
64,554

1,917,620,090
1,166,103,574
744,710,786
6,805,729

67,518,566

63,475,070
4,016,665
26,831

1,879,769,091
1,133,715,249
743,266,488
2,787,354

102,628

76,584
26,044

168,617,504
160,956,075
2,461,090
5,200,339

815,897,023

30,000

525,845,390
289,930,249
91,385

37,850,999
32,388,325
1,444,298
4,018,375

67,415,938

63,398,486
3,990,621
26,831

06

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor”



