Estados e Información Contable 06



MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS ADMINISTRACION 2013-2016 ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2015



Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Período	Abonos del Período	Saldo Final	Variación del Período
	1	2	3	4 (1+2-3)	5= (4 - 1)
ACTIVO					
Activo Circulante	130,766,505	1,917,620,090	1,879,769,091	168,617,504	37,850,999
Efectivo y Equivalentes	128,567,749	1,166,103,574	1,133,715,249	160,956,075	32,388,325
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	1,016,792	744,710,786	743,266,488	2,461,090	1,444,298
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	1,181,964	6,805,729	2,787,354	5,200,339	4,018,375
Inventarios					
Almacenes					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos					
Circulantes					
Otros Activos Circulantes					
Activo No Circulante	748,481,085	67,518,566	102,628	815,897,023	67,415,938
Inversiones Financieras a Largo Plazo					
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a					
Largo Plazo	30,000	-	-	30,000	-
Bienes Inmuebles, Infraestructura y					
Construcciones en Proceso	462,446,904	63,475,070	76,584	525,845,390	63,398,486
Bienes Muebles	285,939,628	4,016,665	26,044	289,930,249	3,990,621
Activos Intangibles	64,554	26,831	-	91,385	26,831
Depreciación, Deterioro y Amortización					
Acumulada de Bienes					
Activos Diferidos					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos					
No Circulantes					
Otros Activos no Circulantes					